Murtio sub monte, sacellum erat Murtie deę dicatum.
 Muscum, locus circa Olympum in Macedonia. Stephan.
 Museus, poëta scripsit amores Leandri & Herus qui extat,
 vixit Orphei tempore.
 Musæus Ephesius, scripsit res Pergamenses. lib. 10. Sui.
 Masagores, insule tres sunt prope Cretam. Plin. lib. 4.
 Musas, poëtę fingerūt deas esse Iouis & Memorie filias, quę
 poëtis & musicę præsent.
 Musarum nomina sunt. 9. Calliope, Clio: Erato, Thalia,
 Melpomene, Terpsichore, Euterpe, Polymnia, Vrania.
 Musę, dicte Heliconiades Parnasiades, Aunides, Citheriades
 Pierides. Thespiades, Pegasides, Hippocrenides, Libres
 thrides, Pympleę, Castalides.
 Muscum, ei. domicilium Musis dicatum.
 Musburgis, opp. est Hispanie. Ptol.
 Muscanda, ciuitas est Cappadocie. Ptol.
 Musculani, accolę sunt Syrtium. Floro de bel. sub Au. Mus
 sa, opp. est Africę proprię. Ptol.
 Musta, villa est Ptolemæo inter Syrtes.
 Mustela vir qui Ciceronis valde studiosus fuit.
 Mustilia, ciuitas est Capadocie. Ptol.
 Musulani, pop. sunt Africę proprię. Plin. lib. 5.
 Musuni, pop. sunt Africę proprię. Ptol.
 Mutina, ciuitas est Colonia Gallie Cisalpinę. Vulg. Mode
 Mutinentis. e. res ad Mutinam pertinens. Var. (na.
 Mutius, nobilis Romanus fuit prius temporibus vnde.
 Mutia prata, à Mutio qui Porrenam regem ab vrbe dimo
 Mutunus, deus qui & Priapus dicitur. (uit.
 Mutusta, siue Mutisca ciuit. est Sabinorum. Vulg. Treui.
 Mutustei, pop. sunt Sabinorum à Mutusta. Plin.
 Muturgures, popul. sunt Africę proprię. Ptol. melius Bur
 turgures.
 Mutustratini, pop. sunt Sicilie stipendiarij. Plin.
 Muza, emporium est Arabie felicis. Ptol.

M ANTE Y.

Mya, insula est in sinu Ceramico. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Myagrus, deus muscarum qui alter Myodes & Achon Plus
 tharch. Plin. lib. 10. cap. 28.
 Myanda, ciuitas est Cilicie in continente. Plin.
 Mycala, nomen veneficę mulieris apud Ouid. lib. 12.
 Mycale, mons est in Asia proprię dicta. Ptol.
 Mycale, insula est in ora Ionie. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Mycalensis, à Mycale, Vale. De excellis. Mycalensis montis
 vertice.
 Mycalensis, opp. est in Bœotia & mons. Plin. lib. 4.
 Mycenę, arum. opp. est in Peloponeso. Ptol. vnde.
 Mycenæus, a. um. siue Mycenensis à Mycenis.
 Mycenis, idos. foemina ab eodem oppido. Ouid. lib. 12.
 Mycerinus, Cheopis Aegyptiorum regis fuit filius.
 Mycini, populi sunt Mauritanie Cesarientis. Ptol.
 Mycon, nomen deorum piciorum, quorum vnus Atheniensis
 fuit, alter Syracusanus.
 Mycone, insula est vna ex Cycladibus. Vulgo. Micole vnde.
 Myconius, a. um. quod ad Myconem pertinet.
 Mydeia, opp. est Bœotie perci. in penultima.
 Mydea, ciuitas eadem quę Lebadia. Hom.
 Mydaëum, opp. est Phrygie magnę. Ptol.
 Mydia, insula vna Cycladum quę & Deles dicitur. Vulgo.
 Sdiles.
 Mydon, Atymnis filius & Pylemenis ducis Paphlagonum
 auriga. Hom. lib. 5. Iliad.
 Myes, vrbs Ionie: gentile Myesius. Steph.
 Mygades, populi qui Cretam tenuerunt. Diod. lib. 5.
 Mygdonia, regio est littoralis Macedonia. Herod.
 Mygdonia, quoq; regio in Asia minori quę & Bithynia, &
 Mychthonia.
 Mygdonius, a. um. & Mygdonides, à Mygdonia.
 Mygdones, populi sunt eiusdem regionis
 Mygdones alteri, populi sunt Teuthranie Pergameni conue
 tus. Plin. lib. 5. cap. 30.

Mygdones alij, populi sunt Mesopotamiæ Strab. lib. 16.
 Mygdonus, fuit frater Otrei, Thraciæ rex. Hom.
 6 Mygii, vrbs Cariæ: hinc Mysigia Minerua. Steph.
 Myinda, ciuitas est prope Anchialum. Strab. quanquam Iim
 da legatur.
 Mylæ, oppidum est Siciliæ insulæ. Plin. Vulg. Milazo, ciuis
 Mylaites. Steph.
 Mylæ, insulæ duæ adiacentes Cretæ. Plin. lib. 4.
 Mylæ, arum, ciuitas est in Theſſalia.
 6 Mylas, quidam qui molæ vsum primus reperit. Steph.
 Mylasa, oppidum est Cariæ, vnde Mylasensis. Plin.
 Myndos, ciuitas est Cariæ. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Myndesius, a. um. res ad Myndum pertinens.
 Myndus, insula est in Pelago Icario. Ptol.
 Myonnesos, insula est contra Ephesum. Plin. lib. 5.
 Myonnesos, ciuitas est Theſſaliæ. Strab.
 Myptij, populi fuerunt Thraciæ, qui se Dario vitro dediderunt. Herod. lib. 4.
 Myra, oppidum Lyciæ à Myro fluuio. Strab. lib. 14. cui di
 uus Nicolaus præfuit.
 Myrcinnus, Aedonis locus, opinor Thraciæ. Herodot. lib. 5.
 Myrcum, oppidum est Cirtellorum in Africa. Ptol.
 Myri Adam, locus quo primū egressus est Noë ex arca post
 diluuium. Berof.
 Myri Adam, id est, euisceratorum hominum. Interpretatur
 Berofus.
 Myri Adam incolæ vocant locū egressorium Noë. Berof.
 Myriandros, ciuitas est Syriæ post Ciliciam. Ptol.
 6 Myrica, insula est Aetiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 Myrica, Macedoniæ ciuitas, eadem quæ Amphipolis. Steph.
 Myrice nympha fuit, à qua genus suum duxit Imilce vxor
 Hannibalis. Sil. lib. 3.
 6 Myricus, vrbs Troiæ, e regione Tenedi & Lesbi. Steph.
 Myrina, regina Amazonū, quæ. 300. peditum millia ac duo
 equitum in exercitu habuisse perhibetur.
 Myrina, ciuitas est Lemni insulæ. Ptol.
 Myrina, oppidum est Cretæ mediterraneum. Plin.
 Myrina, oppidum in Aetolide regione. Strab. lib. 13.
 Myrlea, ciuitas est prope Rhyndacum amnem, postea Apa
 mia. Plin. lib. 5. cap. 32.
 Myrleanus, a. um. ad Myrleam ciuitatem pertinens.
 Myris, Aegypti stagnum. Interpretatur fossa grandis.
 Myrmeca, nominedicatur therma quod est inter Scythiam &
 Magneliam.
 Myrmecides, viri proprium, de quo Cic. in Academicis.
 Myrmecium, opp. est iuxta Pontum Euxinum. Strab.
 Myrmex, Epimethei vxor, filium habuit Ephyrum. à quo
 Corinthus olim Ephyra. Steph.
 Myrmidones, populi sunt ijdem qui Hellenes.
 Myrmillon, histrionis nomen est apud Iuuenalem.
 Myron, statuarius Eleutheri filius. Plin. lib. 35. cap. 2.
 Myrrhinusa, ciuitas est Bœotix. Strab. lib. 9.
 Myrrha, filia Cynaræ Cypriorum regis, quæ cum patre suo
 concubuit. Ouid.
 Myrſinus, ciuitas est in Peloponneso. Hom.
 Myrsus pater Candaulis Sardium tyranni. Herod.
 Myrtilis, oppidum est Lusitaniæ maritimum.
 Myrtilus, filius Mercurij ex Phaëtusa, à quo.
 Myrtoum mare dictum, quod in eo à Pelope præcipitatus
 sit. Ouid.
 Myrtoum mare, est quod inter Cretā & Atticā iacet.
 Myrtos, insula in mari Myrtoo.
 Myrtunum, quod Myrſinos, ciuitas in Peloponneso.
 Mys. vos. cælator fuit qui claruit argento cælando. Martial.
 Mysia, regio est Hellesponto immūens, quæ hinc Bosna &
 Seruia dicitur.
 Mysia, duplex scribitur maior & minor. Ptol.
 Mysia, vna est in Asia, altera in Europa iuxta Istrum.
 Mysia, quæ in Asia est. Gal. lib. 11. med. simp.
 Myſi, qui & Mœſi & Meſi, populi sunt Myſiæ.

Mysia, ciuitas est Myſorum in Peloponneso. Strab.
 Mysocaras, portus est Mauritanix Tingitanæ. Ptol.
 Myſormus, id est, muscæ statio, ciuitas est Aegypti.
 Myſormolytæ, populi sunt Lydiæ. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Myſſia, opp. est in ora magnæ Græciæ. Plin. lib. 3. ciues My
 Myſſia, ciuitas est Samnitum. Steph. (ſtiani.
 Myſſillus, coquus est apud Martialem.
 6 Mylius, insula est adiacens Aetoliæ. Plin. lib. 4. cap. 12.
 6 Mytiferata, castellum Siciliæ: gentile Myrtiferanus. Steph.
 Myrtistraton, oppidum iuxta Carthaginē, gētile Myrtistras
 rius. Steph.
 Myus, antis. opp. Ionix quod primo condidere Ioues Athe
 nis profecti. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Myunta, oppidum, Cydrelus Atheniensis Codrilius condidit. Strab. lib. 12.

DE INCIPIENTIBVS A

Litera. N.

NAarda, ciuitas est Mesopotamiæ, ad Euphratē. Pt.
 Nababorum, opp. est Mauritanix Cæsariensis. Pt.
 Nabacha, ciuitas est Arabiæ desertæ. Ptol.
 Nabar. flu. Mauritanix Tingitanæ. Plin. lib. 5.
 Nabali, pop. sunt Mauritanix Cæsariensis. Ptol.
 Nabathæa, regio est contermina Arabiæ, dicta vero.
 Nabathæa, (vt nostri volunt,) à Nabath, Ismaëlis primogē
 Nabathæi, populi sunt Arabiæ ad orientem. (nito.
 Nabathæus, a. um. res ad Nabathæos pertinens.
 Nabathræ, populi sunt Africæ & Libyæ interioris. Ptol.
 Nabius, flu. est Hispanix Tarraconensis. Ptol.
 Nabis, ciuitas est Sarmatiæ in Asia. Ptol.
 Nabriſa, opp. est Hispanix. Ptol. quæ alijs. Nebriffa & Ves
 nerea. Vulgo. Librixa.
 Nacini, populi sunt Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 Nacmuli, pop. sunt Mauritanix Cæsariensis. Ptol.
 Nacolea, ciuitas est Phrygiæ magnæ. Ptol.
 6 Nacone, vrbs Siciliæ gentile Naconæus. Steph. (mæo.
 Nacraſi, ciuitas est Lydiæ Mæoniæ in Asia propria. Ptol.
 Nacri, campi sunt in Gallia Cisalpina, Vulgo Valledi Mon
 6 Næmlam, deam veteres coluere, authore Festo. (tirono.
 6 Næſſus, vrbs Traciæ patria. Constantini regis. Steph.
 6 Næuia, nomen mulieris, à Næuo sic appellata.
 Neuius, poëta comicus vetustissimus. Horat.
 Næuius Turpio, Verris in omni calumnia præcursor, & emis
 farius. Cic. 7. Verr.
 Nagantha, ciuitas est in Aethiopia.
 Nagara, ciuitas metropolis est Arabiæ fœlicis. Ptol.
 Naiades, nymphe sunt fluminum & fontium.
 Naim, ciuitas Galileæ, duobus milibus distans à mōte Thas
 bor, interp. fluuius.
 Nais, nomen nymphe aquaticæ. Stat. 3. sylvarum.
 Nais, fluuius qui ex Tauro mōte nascens in Pontū mergitur
 Namarini, populi Gallicæ conuentus Lucensis. Plin.
 Namnetæ, pop. sunt Gallix Lugdunenſis. Ptol.
 Nanda, ciuitas est Mediæ. Ptol.
 Nanosbes, pop. sunt Lybiæ interioris. Ptol.
 Nantuates, po. sunt Alpini Cæsari de bello Gallico.
 6 Napæi, populi in Epyro Steph.
 Napæi, pop. in Lesbo & Appollo Napæus. Plin. lib. 6.
 Naparis, fluuius in Istrum defluens. Herod. lib. 4.
 Nape, ciuitas est Locridis regionis. Strab. lib. 9.
 Napeæ, nymphe sunt fontium vt scribit Seruius.
 Napegus, villa est in Arabia fœlici. Ptol.
 Napitæ, populi in Scythia, quorum caput vicus Napis.
 Napitæ, ciuitas est Italiæ, vnde sinus Napitinus. Vul. Golfo
 de ſancta Eufemia, en Calabria.
 Napuca, ciuitas est in Dacia. Ptol.
 Nar, fluuius Vmbriæ in Tyberim fluens. Pl. Vul. Negra.
 Nar, fluuius Liburniæ. Pomp. Nar inter Pyreos & Liburnos
 fluit. lib. 2. cap. 3.
 Narabon, flu. est Germaniæ magnæ. Ptol.

Narracustoma, ostium secundum Istri fluminis. Pli. lib. 4.
 Narare, Dalmatię fluvius, 100. millibus passuum ab Epidauri distans.
 Narangara, opp. est Numidię nouę in Africa. Ptol.
 Narbali, Populi sunt Hispanię. Ptol.
 Narbasi, vrbs est estuaria in Hispania. Ptol.
 Narbosorum forum ponitur in Hispania. Ptol.
 Narbo, Colonia Rhomanorum ad Rodani ostium. Dio. li. 6.
 Vulgo Narbona.
 Narbonensis, à Narbona deducum. Cic. 2. de oratore.
 Narbonensis Gallia, à Narbona ciuitate dicta est.
 Narbonensis Gallia, alio nomine Braccata dicebatur.
 Narbona, Colonia est in Dalmatia. Ptol.
 Narbonenses, quoque populi sunt Calabrię. Pli. lib. 3.
 6 Narcaus, vicus & vrbs Carię: inde Narcaus. Steph.
 Narcissus, filius fuit Cephissi amnis & Lyriopes nymphę, in
 florem sui nominis mutatus Ouid.
 Narcissus, quoque fuit Claudij imperatoris libertus.
 Nardinium, ciuitas est Selinorum in Hispania. Ptol.
 Naresij, pop. sunt in Liburnia, à Nare fluuio.
 Nareti, populi sunt Arabię foelicis. Ptol.
 Narlandus, oppidum est Carię regionis. Pli. lib. 5. (ses.
 Naritia, insula in Ionio, regnum Vlyssis, vnde Narci⁹ Vlyssis
 Naritia, Brutiorum ciuitas in Italia. Vergili. libro, 3. Aenei.
 Naritij, populi sunt Italię, à Naritia.
 6 Narmalis, vrbs Pitidię. gentile Narmaleis. Steph.
 Narnia, ciuitas est Vmbrię in Italia. Vulgo Narni.
 Nars, à Naria, pro Narniēsis in marmoreis monumētis legi-
 Narnienses, populi sunt eiusdem Narnię. (tur.
 Naron, fluuius est in Dalmatia. Ptol. Vulgo Narenta.
 Narses eunuchus, Iustiniani principis cubicularius. 10. annos
 varijs euentibus pugnavit.
 Nartes, pop. Vmbrię quia alias Interamnates dicuntur.
 Narthacium, opp. est Phthiotidis in Macedonia. Ptol.
 Narthecusa, insula est prope Rhodum. Pli. lib. 5. cap. 31.
 Narthecis, parua insula prope Samum ad dextram appellen-
 tibus ad vrbs.
 Narycium, opp. est vetustissimum Locridis regionis. quod
 & Naryx & Narice.
 Nasabutes, pop. sunt Africę proprię. Ptol.
 Nasamones, pop. sunt iuxta Syrtim maiorem.
 Nasamoniacus. a. um. & Nasamonius. a. um. adiectiuu.
 Nasaua, flu. est Mauritanie Cesarientis. Ptol.
 Nasci, populi sunt Sarmatię in Europ. Ptol.
 Nascici, cognominati sunt Calaguritani.
 Nascos, metropolis est Arabię foelicis. Ptol.
 Nalica, nobilis Romanus, qui Gracchum seditiosum virum
 occidit. Cic. 1. Tusc. quęst.
 Nalica, dictus est Scipio à Nali magnitudine. Ouid.
 Nasium, oppidum est Leucorum in Gallia Belgica. Ptol.
 Vulg. Nancy.
 Nastes, fuit frater Amphimachi, vnus ex his qui in Troiano-
 rum auxilium venerunt Hom. lib. Iliad. 2.
 Nasunia, ciuitas est Sarmatię Asiaticę. Ptol.
 Natembes, pop. sunt Libyę interioris. Ptol.
 Natho, insula est quę Prosopitis vocatur. Hierod. lib. 2.
 Natio, dea quę nascentibus preest. Cic. lib. de Natur. Deorū
 Natiso, onis, fluuius est Venetię regionis. Vulgo. Lisonzo.
 Nauasia, ciuitas est Germanię. Ptol. Alijs tamen Suolla di-
 citur. Vulgo. Suoll.
 Nauari, pop. sunt Sarmatię in Europa. Ptol.
 Nauarius, ciuitas est Sarmatię Asiaticę. Ptol.
 Navarra, pars Hispanię septentrionalis. Vulg. El reyno de
 Navarra.
 Naubarum, opp. est iuxta Mæotidem lacum. Pli. lib. 4.
 Naucratis, opp. est Aegypti celebre.
 Naucratis nomos, præfectura est in Aegypto. Pli.
 Naucraticum ostium, vnum ex. 7. Nili. Pli. 1. 5. cap. 10.
 Nauæus, flu. est Britannię insulę. Ptol.
 Nauia, flu. est inter Astures & Callaicos.

Nauilubio, flu. est Gallitię. Pli. lib. 4. cap. 20.
 Nauilium, ciuitas Ligurię portu ac turribus incluta. Vulg.
 Noli, puerto de Genoua.
 Nauochus, opp. est Thracię. Pli. lib. 4. cap. 11.
 6 Nauochum, opp. est in Ionia. Pli. lib. 5. cap. 29.
 Nauochum, opp. est quoque in Phocide.
 Nauochum, dicta est olim Smyrna Ionie vrbs. Steph.
 Naumachos, insula est prope Cretam. Pli.
 Naunes, pop. sunt Alpium incolę. Pli. lib. 3. cap. 20.
 Naupaclus, siue Naupaclum, oppidum est Aetolię. Pto. Vul.
 Nauplia nauale, est in sinu Argolico. Ptol. (Lepanto.
 Nauplius, fuit Neptuni filius, & Palamedis pater.
 Naupliades, patronymicū, id est, Palemedes Nauplij filius.
 Naupontus, amnis qui & Pampontus dicitur non longe ab
 Alpibus. Strab. Vulgo Quieto.
 Naurus, flu. Thessalię. Strab. ribus.
 Naufathemon, portus Phocę vrbs in sinu maris infimo.
 Naufatemon, a re vocatur, quia ingentem nauium vim capi.
 Herod.
 Nauficaa, filia fuit Alcinoi Phæacū regis & Aretes.
 Nautilhous, Neptuni fuit ex Peribæa filius, Alcinoi pater,
 qui ei in regnum successit.
 Naustathmus, portus est Cyrenaicę regionis. Ptol.
 Naustathmus, portus est Sicilia. Pli. lib. 3. cap. 8.
 Naxia, vrbs Carię: gentile Naxieus vel Naxiates. Stra.
 6 Naxium, cotes sunt in Cypro genitę. Pli. li. 36. cap. 7.
 6 Naxos, insula vna e Cycladibus in Aegæo mari. Vulg. Niesia
 Naxos, dicta est prius Strongyle. Herod. & Diod.
 Naxos, quoque Dia & Dionylia appellata est. Dio. lib. 6.
 Naxos, Dionylia dicta est à fertilitate vinearum. Pli.
 Naxos quoque in Sicilia quę postea Taurominium dicta. Sos-
 lin. Vulgo. Taormina.
 Naxij, populi sunt Sicilia insulę. Pli. lib. 3. cap. 8.
 Naxuana, ciuitas est Armenię maioris. Ptol.
 Nazada, ciuitas est Medię. Ptol.
 Nazama, ciuitas est Apamene regionis Syrię. Ptol.
 Nazareus, Christus Deus dicitur à Nazareth.
 N ANTE E.
 Nea, opp. est Troadis regionis. Pli. lib. 2. cap. 96.
 Nea, insula est vna e Cycladibus in Aegæo. Pli. lib. 2.
 Neæra, nympa est quę Soli Phæctusam & Lampetiam pe-
 Neæthus, flu. est Calabrię. Strab. lib. 6. (perit.
 Nealces, pictoris nomen qui Ventrem pinxit.
 Neampaphos, i. nona Paphos in Cypro insula. Pli.
 Neandros, opp. est, Aëolidis regionis. Pli. lib. 5. cap. 30. As-
 lias Neandrium.
 Neanessius, ciuitas est Cappadocię. Ptol. (poles.
 Neapolis, oppidum insigne Italię in Campania. Vulgo Nas-
 Neapolis, ciuitas est Gallitię in sinibus Pitidię. Ptol.
 Neapolis, opp. est Palestinię in Samaria. Ptol.
 Neapolis, ciuitas est Chelchidis regionis. Ptol.
 Neapolis, opp. est Sardinie insulę. Ptol.
 Neapolitanę aquę, sunt in eadem Sardinia. Ptol.
 Neapolis, opp. est Carię. Pli. lib. 5. cap. 29.
 Neapolis, opp. est Thacię, siue Macedonię.
 Neopolis, opp. est in Gadibus insula.
 Neapolis, vrbs est Syrtis parvę. Ptol. Vulgo. Tripoli.
 Neapolis, vrbs est Africę. Ptol.
 Neapolitanus. a. um. res ad Neapolim pertinens.
 Nearchus, iuuenis fuit eximie pulchritudinis. Hor.
 Nebis, flu. est Hispanię Tarraconensis. Ptol.
 Nebrissa, oppidū est heticę inter æstuaria. Vulgo. Librixa.
 Nebrodes, mons in Sicilia: cui damarū copia nomē dedit.
 Nebrophonus, nomen canis venatici. Ouid. li. 3. Metamorp.
 Necepsio, nomen auctoris. Firmicus. lib. 8.
 Necla, ciuitas est Arabię Petrę. Ptol.
 Necos, Aegypti rex, filius fuit Psammithici, cui Psamis fili⁹
 in regno successit. Herod. lib. 2.
 Necropolis, ciuitas est Aegypti. Strab. lib. 17.
 Nectiberes, pop. sunt Mauritanie Tingitanę. Ptol.

Nectum, opp. est Siciliae insulae. Ptol.
 Neda, siue Nedra, flu. est Peloponnesi. Strab.
 6 Nede, vrbs Arcadiae, a Nede nympa. Steph.
 Nedinum, ciuitas est Liburniae. Ptol.
 Nedinates, pop. sunt Nedini oppidi incolae.
 6 Nedon, vrbs & locus Laconiae: vnde Minerua Nedusia. Ste.
 Neetus, oppidum est in Italia. Strab.
 Neitae, portae Thebarum, e quibus Aldus in Papiniu multa.
 Neius, mons est Ithacae. Hom. lib. 2. Iliad.
 6 Negeta, oppidum est Africae inter Bragadam & Tritonem.
 6 Negla, oppidulum Arabiae: gentile Neglius. Steph.
 Nelaxa, ciuitas est Batanae regionis in Syria, Ptol.
 Neleus, rex fuit in Pylo, Nestoris pater. Hom.
 Neleides, patronymicum a Neleo, & possessiuum Neleius.
 Ouid. lib. 12.
 Nelo, flu. est Galliciae in Hispania. Plin. lib. 4.
 Nemaloni, populi sunt Alpini. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Nemanturista, op. est Hispaniae. Ptol.
 Nemausus, opp. prouinciae Narbonensis. Aricomiscorum me-
 tropolis. Vulgo. Nimes.
 6 Nemausus, vrbs Italiae: gentile Nemausus. Steph.
 Nemea, ciuitas est Peloponnesi mediterranea. Ptol.
 Nemea, regio est Arcadiae in Peloponneso.
 Nemea, sylua inter Cleonas & Philuntem. Strab.
 Nemei iudi, in Archemori honorem in quibus victores apio
 coronabantur.
 Nemaeus, a. um. bradri syllabum, res ad Nemaeam pertinens,
 vt Leo Nemaeus.
 Nementuri, pop. sunt Alpini. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Nemeoli, pop. sunt Galliae Aquitaniae. Plin. lib. 4.
 Nemertes, nympa marina, dicta quali incorruptibilis.
 Nemesis, dea quae facinorosos & impios punire putabatur,
 Rhamnusia quoque dicta.
 Nemesium, villa est Libycae nomidis in Aegypto. Pto.
 Nemetati, pop. sunt Hispaniae. Ptol.
 Nemeti, populi sunt Galliae Belgicae. Pto. Vulgo. Los de
 Vuormacia en Alemaña.
 Nemetobriga, opp. est Hispaniae Tarraconensis. Vulgo. Val
 de Nebro.
 6 Nemetum, Germaniae vrbs. Vulgo. Spira.
 Nenta, opp. est Africae propria. Ptol.
 Nentidava, ciuitas est Daciae. Ptol.
 Neobole, Lycambis filia, quae Archilocho poetae promissa,
 deinde negata fuit.
 Neocæsarea, ciuitas est Cappadociae. Ptol.
 Neocles, philosophus Atheniensis, frater Epicuri scripsit de
 secta sua. Diog.
 Neodunum, oppidum est Galliae Lugdunensis. Ptol. Vulgo.
 Leondoul.
 Neoga, opp. Asturum in ora maritima.
 Neogiaia, nauaie est in Arabia foelici. Ptol.
 Neomagus, oppidum Nemetorum in Gallia Belgica. Ptol.
 Vulgo. Spira.
 Neomagus, opp. est Galliae Lugdunensis. Ptol.
 Neomagus, opp. est quoque Britanniae. Ptol.
 Neon, opp. est in Thessalia. Strab. lib. 9.
 Neontichos, opp. est Acolidis regionis. Plin. lib. 5.
 Neoptolemus, Achillis fuit ex Deldamia filius.
 Nepeta, siue Nepita, vel Nepite, opp. est Tusciae mediterrae-
 nium. Vulgo. Nepi.
 Nepeta, quoque legitur Nepe & Nepet indicabile apud
 Priscianum.
 Nepelini, non Nepitini a Nepete dicuntur. Sil.
 Nephela, vxor Athamantis, mater Ihyxi & Helles.
 Nephelæus, a. um. Vt Nephelæum pecus. i. Aries. Val.
 6 Nephelococcygia, conficium vrbs nomen apud Aristophanem. Steph.
 6 Nephthalitæ, pop. denominati in oriente. Steph.
 Neptunus, Saturni & Opis filius, maris deus dictus est.
 Neptunalia, orū. Neptuni sacra, quae & Salatia a Salo dicuntur

Neptunius, a. um. adiect. vt Neptunia regna.
 Neptuni aræ, ponuntur in Numidia. Ptol. Bugia.
 Neptuni delubrum, est in Isthmo Corinthiaco. Pomp.
 Neptuni templum, quoque est in Caria.
 Neptuni lucus, in Boeotia. Hom. 2. Iliad.
 Neptunius, mons est Siciliae. Solin. cap. 11.
 Nequinum, ciuitas Italiae, quae postea Narnia. Vulgo Narni.
 Nequinum, sic dictum, propter incolarū libidinofam inertiam.
 Nequimates, dicti Narnienses, a Nequino. Fest.
 6 Nerabus, vrbs Syriae: gentile Nerabius. Steph.
 Nereus, marinus deus Oceani & Tethyos filius. Hest.
 Nereides, fuerunt maris nymphe. Stat. lib. 3. Syluar.
 Neri, pop. sunt Galliciae regionis in Hispania. Plin.
 Nerio, onis. Martis vxor. Plat. in Truc.
 Nerigos, insula est, septentrionalis ad Thulen. Plin.
 Neretini, pop. sunt Hirpinorum in Italia. Plin.
 6 Nericus, vrbs Acarnaniae: ciuis Nericus. Steph.
 Neriphos, insula est non longe a Cherionneso Thraciae Plin.
 Neritum, opp. est Salentinorum mediterraneum. Ptol. Vulg.
 Nardo en tierra de Otranto.
 Neritum an Viretum? Cuid. Salentinumque Neritum.
 Nericos, mons est in Ithaca insula. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Neritos, insula est prope Zacynthū in iuu Ionio. Stra. Vul.
 Lencada. S. Maura.
 Neritos, vrbs quoque est in Ithaca insula. Strab.
 Neritus, a. um. a Nerito. vt Neritus Vlysses. Ouid.
 Nerium, promont. est in sinibus Galliciae. Vulgo. Cabo Finis
 terre. (tudo.
 Nero, verbum Sabinum est, quo significatur virtus & fortis
 Nero, Imperator fuit Romanorum, omnium quos unquam
 terra sustulit crudelissimus, vnde.
 Neronis crudeliter, & Neronales, crudeliores dicimus.
 Neronianus, a. um. & Neronius, a. um. a Nerone. Ste.
 Neronis ferum, ciuitas est Galliae Narbonensis. Ptol.
 Nertobriga, opp. est Hispaniae. Ptol.
 Nerua, flu. est Hispaniae citerioris. Ptol.
 Neruesia, vicus est Aequiculorum in Italia.
 Neruij, siue Neruisj, pop. sunt Galliae Belgicae. Vulgo. Los
 de Tornay, Henao, y Cambray.
 Netulani, pop. sunt Latij iuxta Romam. Plin. lib. 3.
 Nerulum, opp. est Lucanorum in Italia.
 Nerulonenses, pop. a Nerulo cognominati.
 Nesa, regio Montana, iuxta Aetnam.
 Nesa, campus apud Medos. Steph.
 Nesa, nympa est, a natando sic dicta.
 Nesi, pop. Scythiae in Europa: optimis equis abundantes. Pl.
 lib. 6. cap. 20.
 Nesiotis, regio est Sarmaticae.
 Nesis, insula est adiacens Campaniae. Luc.
 Nesium, siue Nesos, opp. est Euboeae insulae. Pomp.
 Nesonis, quondam dicta fuit, quae postea Thessalia.
 6 Nesonius lacus, est in Thessalia. Strab.
 Nessus, Centaurus fuit Ixionis ex nube filius.
 Nessesus, a. um. adiect. vt Nessesum venenum. Ouid.
 Nessus, flu. est Thraciae. Ptol. qui Solino dicitur Nessus. Vul.
 Nessus, opp. quoque in Thracia ponitur. (Nisava.
 Nestor, oris. filius fuit Nerei & Chotidis. Hom.
 Nestorides, patronymicum, & Nestoreus possessiuum.
 Nesua, flu. est Cantabrorum. Pomp. lib. 3. cap. 1.
 Nesus, opp. est in Mysia superiori. Ptol.
 Netaleusa, ciuitas est Thessaliae. Strab.
 Netij, pop. sunt Italiae ad Apes. Sempronio.
 Neuceria, ciuitas est Vmbriae quae Nuceria. Vulgo Nocera.
 Neuola, flumen est in Sentinati agro.
 Neuri, pop. Scythiae Europae. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Neuris, ipsa regio est Neurorum populorum.
 Neuri, siue Neuro, pop. sunt iidem qui Neruij.
 Neure, non Neuri aut Neurae scribendum est.
 Neurae, dicitur sicut Paxos Goigae ex Hero. Pom. Sol.
 Neut, metropolis & nomos est in Aegypto. Ptol.